
REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE BEBRINA

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine BEBRINA donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA

NA PODRUČJU Općine BEBRINA

Na području Općine BEBRINA određuje se biračko mjesto:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: VATROGASNI DOM U BEBRINI, BEBRINA KBR. 87

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  BEBRINA

PREDSJEDNICA

ANA BARIŠIĆ

1



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE BUKOVLJE

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine BUKOVLJE donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA

NA PODRUČJU Općine BUKOVLJE

Na području Općine BUKOVLJE određuje se biračko mjesto:
1. Biračko mjesto broj 1. u: DRUŠTVENI DOM BUKOVLJE, BUKOVLJE. JOSIPA KOZARCA BR. 20

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  BUKOVLJE

PREDSJEDNICA

GORDANA MATAČIĆ, dipl.iur.

1



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE CERNIK

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine CERNIK donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA

NA PODRUČJU Općine CERNIK

Na području Općine CERNIK određuje se biračko mjesto:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: ZGRADA OPĆINE CERNIK, CERNIK, FRANKOPANSKA 117

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  CERNIK

PREDSJEDNICA

RUŽICA FAJDETIĆ KURJAKOVIĆ, dipl.iur



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE DONJI ANDRIJEVCI

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine DONJI ANDRIJEVCI donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA NA

PODRUČJU Općine DONJI ANDRIJEVCI

Na području Općine DONJI ANDRIJEVCI određuje se biračko mjesto:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI, DONJI ANDRIJEVCI, TRG KRALJA TOMISLAVA 5

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  DONJI ANDRIJEVCI, GUNDINCI, OPRISAVCI, SIKIREVCI, SLAVONSKI
ŠAMAC, VELIKA KOPANICA, VRPOLJE

PREDSJEDNIK

DALIBOR BOŠNJAKOVIĆ, dipl.iur.



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE DRAGALIĆ

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine DRAGALIĆ donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU Općine DRAGALIĆ

Na području Općine DRAGALIĆ određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1. u: LOVAČKA KUĆA LOVAČKE UDRUGE "PODLOŽJE KLJUČEVI", DONJI
BOGIĆEVCI 44

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  DONJI BOGIĆEVCI, GORICE

2.     Biračko mjesto broj 2. u: OBITELJSKA KUĆA NIKOLE BANJEGLAVA, POLJANE 76A

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  POLJANE

3.     Biračko mjesto broj 3. u: DRUŠTVENI DOM U MEDARIMA, MEDARI BB

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  DRAGALIĆ, MEDARI



4.     Biračko mjesto broj 4. u: DRUŠTVENI DOM MAŠIĆ, MAŠIĆ 78

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  MAŠIĆ

PREDSJEDNICA

ANA KRIŽIĆ JUGOVIĆ



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE GARČIN

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine GARČIN donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA

NA PODRUČJU Općine GARČIN

Na području Općine GARČIN određuje se biračko mjesto:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: OSNOVNA ŠKOLA TRNJANI, TRNJANI

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  GARČIN

PREDSJEDNICA

ANA RIZVIĆ



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE GORNJI BOGIĆEVCI

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine GORNJI BOGIĆEVCI donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA

PODRUČJU Općine GORNJI BOGIĆEVCI

Na području Općine GORNJI BOGIĆEVCI određuju se biračka mjesta:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: DRUŠTVENI DOM DUBOVAC, DUBOVAC bb

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  DUBOVAC, KOSOVAC

2.     Biračko mjesto broj 2. u: DRUŠTVENI DOM SMRTIĆ, SMRTIĆ BB

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  GORNJI BOGIĆEVCI, RATKOVAC, SMRTIĆ, TRNAVA

PREDSJEDNICA

GORDANA MAHOVAC, mag.iur.



1

REPUBLIKA HRVATSKA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA NOVA GRADIŠKA

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada NOVA GRADIŠKA donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU Grada NOVA GRADIŠKA

Na području Grada NOVA GRADIŠKA određuju se biračka mjesta:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: "SLAVČA" D.O.O NOVA GRADIŠKA, NOVA GRADIŠKA, LJUDEVITA GAJA 56

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine

s prebivalištem u ulici:  ANTUNA GUSTAVA MATOŠA (NOVA GRADIŠKA), AUGUSTA ŠENOE (NOVA
GRADIŠKA), BARTOLA KAŠIĆA (NOVA GRADIŠKA), DRAGUTINA LOBE (NOVA GRADIŠKA), EUGENA
KVATERNIKA (NOVA GRADIŠKA), IVE ANDRIĆA (NOVA GRADIŠKA), JOSIPA FREUDENREICHA
(NOVA GRADIŠKA), KOŽARSKA (NOVA GRADIŠKA), LJUDEVITA GAJA (NOVA GRADIŠKA),
MARIJANA LANOSOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), MIROSLAVA KRALJEVIĆA (NOVA GRADIŠKA),
MIROSLAVA KRLEŽE (NOVA GRADIŠKA), PETRA PRERADOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), POTOČNA
(NOVA GRADIŠKA), RADNIČKA (NOVA GRADIŠKA), SEGED (NOVA GRADIŠKA), SLAVČA (NOVA
GRADIŠKA), TINA UJEVIĆA (NOVA GRADIŠKA), TRG KNEZA VIŠESLAVA (NOVA GRADIŠKA), TRG
MARKA MARULIĆA (NOVA GRADIŠKA), VLADIMIRA NIKOLIĆA (NOVA GRADIŠKA), VREBINO BRDO
(NOVA GRADIŠKA), ZRINSKIH (NOVA GRADIŠKA)
s prebivalištem u naselju:  KOVAČEVAC, PRVČA



2

2.
2. Biračko mjesto broj 2. u: GRADSKA VIJEĆNICA, NOVA GRADIŠKA, TRG KRALJA TOMISLAVA 1

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine

s prebivalištem u ulici:  ADAMA MANDROVIĆA (NOVA GRADIŠKA), ALOJZIJA STEPINCA (NOVA
GRADIŠKA), ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA (NOVA GRADIŠKA), ANTE STARČEVIĆA (NOVA GRADIŠKA),
ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA (NOVA GRADIŠKA), ANTUNA MIHANOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), BANA
IVANA MAŽURANIĆA (NOVA GRADIŠKA), BANA JOSIPA JELAČIĆA (NOVA GRADIŠKA), BEDEM
(NOVA GRADIŠKA), BRAĆE RADIĆA (NOVA GRADIŠKA), BRANKA RADIČEVIĆA (NOVA GRADIŠKA),
CERNIČKA (NOVA GRADIŠKA), CVJETNA (NOVA GRADIŠKA), CVJETNI TRG (NOVA GRADIŠKA), DR.
ANDRIJE ŠTAMPARA (NOVA GRADIŠKA), FRA LUKE IBRIŠIMOVIĆA (NOVA GRADIŠKA),
FRANKOPANSKA (NOVA GRADIŠKA), FRANJE RAČKOG (NOVA GRADIŠKA), FRIEDRICHA SCHMIDTA
(NOVA GRADIŠKA), GRGURA NINSKOG (NOVA GRADIŠKA), GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA (NOVA
GRADIŠKA), IVANA GUNDULIĆA (NOVA GRADIŠKA), IVANA KRAMARIĆA (NOVA GRADIŠKA),
IVANA ZAJCA (NOVA GRADIŠKA), IZIDORA KRŠNJAVOG (NOVA GRADIŠKA), JERKA LJUBIBRATIĆA
(NOVA GRADIŠKA), JOSIPA JURJA STROSSMAYERA (NOVA GRADIŠKA), JOSIPA KOZARCA (NOVA
GRADIŠKA), JOSIPA SENIĆA_PEPE (NOVA GRADIŠKA), JURJA HAULIKA (NOVA GRADIŠKA), KARLA
DIENEŠA (NOVA GRADIŠKA), KOLODVORSKA (NOVA GRADIŠKA), KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV
(NOVA GRADIŠKA), KRALJA PETRA SVAČIĆA (NOVA GRADIŠKA), LIPOVICA (NOVA GRADIŠKA),
LJUDEVITA POSAVSKOG (NOVA GRADIŠKA), MAKSIMILIJANA BENKOVIĆA (NOVA GRADIŠKA),
MALA (NOVA GRADIŠKA), MARIJE JURIĆ ZAGORKE (NOVA GRADIŠKA), MATIJE ANTUNA
RELKOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), MATIJE GUPCA (NOVA GRADIŠKA), MAVRE BAUERA (NOVA
GRADIŠKA), MLINARSKA (NOVA GRADIŠKA), NASELJE URIJE (NOVA GRADIŠKA), NIKOLE TESLE
(NOVA GRADIŠKA), POŽEŠKA ULICA (NOVA GRADIŠKA), PRKOS (NOVA GRADIŠKA), PSUNJSKA
(NOVA GRADIŠKA), SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA (NOVA GRADIŠKA), SLAVONSKIH
GRANIČARA (NOVA GRADIŠKA), STRMAČKA (NOVA GRADIŠKA), SVETOG ROKA (NOVA GRADIŠKA),
SVETOG VINKA (NOVA GRADIŠKA), TRG DR. FRANJE TUĐMANA (NOVA GRADIŠKA), TRG GRIGORA
VITEZA (NOVA GRADIŠKA), TRG KRALJA TOMISLAVA (NOVA GRADIŠKA), ULICA JAVORA (NOVA
GRADIŠKA), VATROSLAVA LISINSKOG (NOVA GRADIŠKA), VINOGRADSKA (NOVA GRADIŠKA),
VLADIMIRA NAZORA (NOVA GRADIŠKA), VOĆARSKA (NOVA GRADIŠKA)

3. Biračko mjesto broj 3. u: OSNOVNA ŠKOLA "MATO LOVRAK", NOVA GRADIŠKA, MAKSIMILIJANA
BENKOVIĆA 39

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine

s prebivalištem u ulici:  ANDRIJE HEBRANGA (NOVA GRADIŠKA), BARUNA TRENKA (NOVA GRADIŠKA),
CELESTINA MEDOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), ERNESTA PURGARIĆA (NOVA GRADIŠKA), GAJ (NOVA
GRADIŠKA), INDUSTRIJSKA ULICA (), IVANA DOMCA (NOVA GRADIŠKA), IVANA GORANA
KOVAČIĆA (NOVA GRADIŠKA), IVANA MEŠTROVIĆA (NOVA GRADIŠKA), IVE KERDIĆA (NOVA
GRADIŠKA), KNEZA TRPIMIRA (NOVA GRADIŠKA), KRALJA DMITRA ZVONIMIRA (NOVA
GRADIŠKA), MILOŠA ĐURIĆA (NOVA GRADIŠKA), POSAVSKA (NOVA GRADIŠKA), RUĐERA
BOŠKOVIĆA (NOVA GRADIŠKA), SLAVE RAŠKAJ (NOVA GRADIŠKA), SVETOG VIDA (NOVA
GRADIŠKA), ZAGREBAČKA (NOVA GRADIŠKA), ŽELJEZNIČKA (NOVA GRADIŠKA)
s prebivalištem u naselju:  LJUPINA

4. Biračko mjesto broj 4. u: GRADSKA VIJEĆNICA, NOVA GRADIŠKA, TRG KRALJA TOMISLAVA 1

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  NOVA GRADIŠKA



3

5. Biračko mjesto broj 5. u: GRADSKA VIJEĆNICA, NOVA GRADIŠKA, TRG KRALJA TOMISLAVA 1

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  DAVOR, NOVA KAPELA, REŠETARI, STARO PETROVO SELO, VRBJE

PREDSJEDNICA
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

Lidija Klašnja Petrović, mag.iur.



1

REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE OKUČANI

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine OKUČANI donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU Općine OKUČANI

Na području Općine OKUČANI određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1. u: NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA OKUČANI, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1,
OKUČANI

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  OKUČANI

2.     Biračko mjesto broj 2. u: DRUŠTVENI DOM U ČOVCU, ČOVAC

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  ČOVAC, VRBOVLJANI

3.     Biračko mjesto broj 3. u: PODRUČNA ŠKOLA U LAĐEVCU, LAĐEVAC

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  BODEGRAJ, LAĐEVAC



2

4.     Biračko mjesto broj 4. u: DRUŠTVENI DOM U TRNAKOVCU, TRNAKOVAC

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  BENKOVAC, BIJELA STIJENA, BOBARE, CAGE, ČAPRGINCI, DONJI ROGOLJI,
GORNJI ROGOLJI, LJEŠTANI, ŠAGOVINA MAŠIĆKA, ŠIRINCI, TRNAKOVAC, ŽUBERKOVAC

PREDSJEDNICA

MAJA MIKIĆ



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE ORIOVAC

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine ORIOVAC donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU Općine ORIOVAC

Na području Općine ORIOVAC određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1. u: OPĆINSKA ZGRADA ORIOVAC, PROSTORIJA KOMUNALNOG REDARA,
ORIOVAC, TRG HRVATSKOG PREPORODA BR. 1

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  ORIOVAC

2. Biračko mjesto broj 2. u: OPĆINSKA ZGRADA OPĆINE SIBINJ, SIBINJ, 108. BRIGADE ZNG BR. 6

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  BRODSKI STUPNIK, SIBINJ

PREDSJEDNIK

MARIO MEANDŽIJA



1

REPUBLIKA HRVATSKA
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SLAVONSKOG BRODA

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo Grada SLAVONSKOG BRODA donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU Grada SLAVONSKOG BRODA

Na području Grada SLAVONSKOG BRODA određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj 1. u: ZGRADA ŽUPANIJSKE UPRAVE (HOL LIJEVO) SLAVONSKI BROD, SLAVONSKI
BROD, PETRA KREŠIMIRA IV BR. 1

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  BRODSKI VAROŠ, PODVINJE, SLAVONSKI BROD

2. Biračko mjesto broj 2. u: ZGRADA ŽUPANIJSKE UPRAVE (HOL DESNO) SLAVONSKI BROD, SLAVONSKI
BROD, PETRA KREŠIMIRA IV BR. 1

na kojem će glasovati birači romske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  BRODSKI VAROŠ, PODVINJE, SLAVONSKI BROD

3. Biračko mjesto broj 3. u: ZGRADA OPĆINSKOG SUDA (HOL) SLAVONSKI BROD, SLAVONSKI BROD, TRG
POBJEDE 13

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u naselju:  BRODSKI VAROŠ, PODVINJE, SLAVONSKI BROD



2

4. Biračko mjesto broj 4. u: ZGRADA OPĆINSKOG SUDA ( VELIKA VIJEĆNICA) SLAVONSKI BROD,
SLAVONSKI BROD, TRG POBJEDE 13

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini: GORNJA VRBA, KLAKAR, PODCRKAVLJE

PREDSJEDNIK

VEDRAN PAVELIĆ  mag.iur.



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE STARA GRADIŠKA

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne
novine“, broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine STARA GRADIŠKA donijelo je

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA

NA PODRUČJU Općine STARA GRADIŠKA

Na području Općine STARA GRADIŠKA određuje se biračko mjesto:
1.     Biračko mjesto broj 1. u: MJESNI DOM GREĐANI, GREĐANI

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, romske, srpske i ukrajinske nacionalne manjine

s prebivalištem u gradu/općini:  STARA GRADIŠKA

PREDSJEDNIK

JELENA PIROVIĆ, dipl.iur.

1


	BEBRINA.pdf
	BUKOVLJE.pdf
	CERNIK.pdf
	DONJI ANDRIJEVCI.pdf
	DRAGALIĆ.pdf
	GARČIN.pdf
	GORNJI BOGIĆEVCI.pdf
	NG.pdf
	OKUČANI.pdf
	ORIOVAC.pdf
	SB.pdf
	STARA GRADIŠKA.pdf

